

Students @ The Place°

Vi på The Place gör varje vår en stor satsning på att bygga en kandidatpipe med vassa och ambitiösa studenter som söker meriterande extrajobb under sommaren. Syftet med vår studentsatsning är att hjälpa studenter att skaffa jobb och erfarenhet samt att bistå kunder och företag med kandidater snabbt och smidigt.

Vår studentsatsning ligger oss varmt om hjärtat. Vi vet att sommarjobb ger studenter en viktig skjuts in i arbetslivet. Med hjälp av oss kan du undvika personalbrist under semestern och ge studenter en chans att komma in på arbetsmarknaden – a perfect match.

Fördelar med vår studentsatsning

- 1 Studenterna är redan intervjuade och rekommenderade av vår kandidatkoordinator, så att vi snabbt kan skicka kandidater till dig!
- 2 Vårt förmånliga pris är från 350 kr/timme.
- 3 Med våra digitala CVn och videointervjuer får du en snabb och smidig överskådning över en kandidat.



Så, hur funkar det?



Startklara studenter

Vi har en kandidatbank med studenter som redan i flera steg är intervjuade, kvalitetssäkrade och riktigt taggade på spännande sommarjobb!



Digitala presentationer

När vi har tagit rollens kravprofil kan du snabbt få kandidaters digitala profiler skickade till dig, där du kan se CV och videointervjuer.



Sommarjobb!

Du hittar din perfect match, en student hittar ett sommarjobb. Vi sköter resten! En Win-Win helt enkelt.

Vad kan studenterna arbeta med?

Vi har hjälpt våra studenter med allt från jobb som ekonomiassistent, orderadministratör, kundservicemedarbetare, receptionist, HR-assistent, reklamationshandläggare och fakturamatchare samt jobb inom marknadsföring och kommunikation så som Content Creators, skribenter och marknadscoordinatorer. För att bara nämna ett fåtal!

Inom vilka områden?

HR - Marknad och kommunikation - Ekonomi - Back Office - Kundservice - Supply Chain - Lön - IT

Vår story

Med rätt jobb känns livet spännande och hoppfullt.

Med fel jobb kan livet kännas hopplöst och trist.

Sen starten 1988 har vi rekryterat tusentals talanger till tusentals jobb på tusentals företag.

Glädje kommer först. Vi är hantverksdrivna Worklife Partners, för både våra kunder och medarbetare, vilket innebär att vi prioriterar rätt person på rätt jobb - alltid och utan kompromiss.

Här kan du läsa mer om oss!

